
UCHWAŁA NR 193/XXV/2020 
RADY MIEJSKIEJ SIERPCA 
z dnia 29 stycznia 2020 r. 

w sprawie przyjęcia lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci 
i młodzieży realizujących obowiązek szkolny w szkołach podstawowych na terenie 

Gminy Miasto Sierpc 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. 2019, poz. 506 ze zm.) oraz art. 90t ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 
7 września 1991r.  o systemie oświaty (Dz.U.2019, poz. 1481ze zm.) Rada Miejska 
Sierpca uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Przyjmuje się Lokalny program wspierania edukacji uzdolnionych dzieci 

i młodzieży realizujących obowiązek szkolny w szkołach podstawowych na terenie 
Gminy Miasto Sierpc w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sierpca. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

 
 

Dariusz Malanowski 

 

Id: 5A7AFC80-18C9-4C9D-BD63-E7F6509A13B2. Uchwalony Strona 1



                                                                            Załącznik nr 1 do   

                                                                                               Uchwały Nr 193 / XXV /2020 

                                                                                      Rady Miejskiej Sierpca                                                                                                              

                                                                                          z  dn. 29 stycznia  2020r. 

 

 

 

Lokalny programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży 

realizujących obowiązek szkolny w szkołach podstawowych na terenie Gminy 

Miasto Sierpc 

 
§1. 

Adresaci programu: 

Lokalny programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży realizujących 

obowiązek szkolny w szkołach podstawowych na terenie Gminy Miasto Sierpc zwany dalej 

programem skierowany jest do pobierających naukę na terenie Gminy Miasto Sierpc w 

szkołach podstawowych uczniów osiągających wysokie wyniki w nauce, a także sukcesy w 

konkursach i olimpiadach przedmiotowych, artystycznych oraz zawodach sportowych. 

§2. 

Celem programu jest: 

1. motywowanie uczniów do nieustannego pogłębiania wiedzy, doskonalenia 

umiejętności, podejmowania działań mających na celu odkrycie własnych uzdolnień 

oraz do ciągłej pracy nad rozwijaniem talentów, 

2. zachęcanie uczniów do udziału w olimpiadach, konkursach oraz zawodach na 

szczeblu międzyszkolnym, wojewódzkim, ogólnopolskim oraz międzynarodowym, 

3. promowanie pozytywnych wzorców wśród społeczności uczniowskiej, 

4. popularyzowanie w środowisku lokalnym uczniów wybitnie uzdolnionych, 

5. zwiększanie aspiracji edukacyjnych i aktywności uczniów, 

6. promocja Gminy Miasto Sierpc jaka samorządu przyjaznego wybitnie uzdolnionym 

uczniom. 

 §3. 

Formami realizacji programu są: 

1. stypendia Burmistrza Miasta Sierpca dla uczniów za wyniki w nauce,  

2. jednorazowe nagrody pieniężne, 

3. nagrody rzeczowe dla uczniów, którzy uzyskali maksymalny wynik z co najmniej dwóch 

przedmiotów podczas egzaminu ośmioklasisty, 

4. projekty edukacyjne wdrażane we współpracy z instytucjami zewnętrznymi, w tym 

organizacjami pozarządowymi, 

5. organizacja ogłaszanych przez Burmistrza Miasta Sierpca konkursów. 

  

 

Id: 5A7AFC80-18C9-4C9D-BD63-E7F6509A13B2. Uchwalony Strona 1



§4. 

Finansowanie programu: 

Środki finansowe na realizację programu ustalane będą corocznie w uchwale budżetowej 

przyjętej przez Radę Miejską Sierpca. 

 

§5. 

Zakładane rezultaty: 

1. wzrost aktywności edukacyjnej uczniów, 

2. wzrost liczby laureatów i finalistów konkursów i olimpiad przedmiotowych, 

3. intensyfikacja indywidualnego rozwoju ucznia,  

4. wzbogacenie oferty edukacyjnej szkół, 

5. promocja Gminy Miasto Sierpc jako samorządu tworzącego warunki dla rozwoju 

zainteresowań i kreatywności uczniów, 

§6. 

Szczegółowe warunki udzielania świadczeń pomocy materialnej o charakterze 

motywacyjnym, formy i zakres tych świadczeń oraz tryb postępowania w tych sprawach 

określa odrębna uchwała. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Id: 5A7AFC80-18C9-4C9D-BD63-E7F6509A13B2. Uchwalony Strona 2



Wyniki głosowania 

Głosowano w sprawie: Uchwała RM ws. przyjecia 

lokalnego programu wspierania edukacji 

uzdolnionych dzieci i młodzieży realizujących 

obowiązek szkolny w szkołach podstawowych na 

terenie Gminy Miasto Sierpc. 

ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 

 

Wyniki imienne: 

ZA (9) 

Artur Dariusz Balcerowski, Waldemar Frydrychowicz, Krzysztof Kacperski, Dariusz 

Malanowski, Maciej Malanowski, Piotr Łukasz Rzeszotarski, Wojciech Andrzej 

Skorłutowski, Krzysztof Skrzyński, Joanna Marta Szewczykowska 

 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Barbara Gil 

 

NIEOBECNI (5) 

Zbigniew Długokęcki, Paweł Michał Grabowski, Sławomir Wojciech Jaworowski, 

Krzysztof Rudowski, Jerzy Zbigniew Stachurski 

 

Głosowanie zakończono w dniu: 29 stycznia 2020, o godz. 13:39 

Wygenerowano w systemie eSesja.pl | 2022-03-11 10:37:41  


		2022-03-15T14:39:09+0100
	Dariusz Malanowski a61d1eeba861b8129609bdcffa1ffa876d3194fc




